
組合員アンケート調査

ご協力のお願い

平成 30年１月吉日

組合員各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　松任市農業協同組合

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表理事組合長　　竹山　武志

　組合員の皆様には、平素よりＪＡ松任の事業活動に格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

　当組合では「ＪＡ松任の自己改革」として、「農業と地域とくらしを支える親しみあるＪＡをめ

ざします」をスローガンに、地域の応援団として「地域になくてはならないＪＡ」を目指し日々取

り組んでおります。

　このたび、全国のＪＡグループでは、それぞれのＪＡで取り組んでいる「自己改革」の内容等に

ついて、平成 30 年２月から３月中旬にかけて「組合員アンケート」を行い、組合員の方からのご

意向やご意見を確認させていただくこととなりました。

　つきましては、お忙しいこととは存じますが、調査員（ＪＡ職員）がお伺いした時には、何卒ご

協力の程よろしくお願い申し上げます。

◎ 基本方針

ス
ケ
ジ
ュ
ー
ル アンケートの対象者は、

無作為に抽出されます。

正組合員 750名

准組合員 750名

対象者の選定 

調査員（ＪＡ職員）がご
自宅にお伺いし、その場
でマークシート形式の回
答用紙をお預かりします。

２月～３月中旬

アンケートの実施

アンケートの集計は、ＪＡ
グループの指導機関であ
る全国農業協同組合中央
会に委託します。
個人を特定した分析並び
に公表は一切行いません。

アンケートの集計

アンケート対象者
（計 1,500 人）には、
事前にハガキで
お知らせします。

農業者の所得増大 農業生産の拡大 地域の活性化


